2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
Двадцать третьей сессии
26.07.2022 №  86/93.003

с. Борцово

О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов Борцовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Борцовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1.
Признать утратившими силу:
1.1. Решение Совета депутатов Борцовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 22.08.2018 № 84 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Борцовском сельсовете Тогучинского района Новосибирской области»;

1.2.  Решение Совета депутатов Борцовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 28.02.2013 г. №3 «Об утверждении положения «О бюджетном процессе в Борцовском сельсовете Тогучинского района Новосибирской области».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Борцовский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Борцовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Борцовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Борцовского сельсовета

Тогучинского района
Новосибирской области                                                                Т. А. Доагэ
Глава Борцовского сельсовета

Тогучинского района
Новосибирской области                                                              О.А. Липская